АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2024 №35/1
с. Жирятино

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

       В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году, согласно приложению №1.
2. Постановление администрации Жирятинского района от 03.03.2023 г. №48 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.И. Маркину.

	Глава администрации
Жирятинского района
	Л.А. Антюхов

исп. Атрощенко О.А.
тел.3-06-20

Согласовано:
Заместитель главы
администрации района                                                                              Т.И. Маркина
Управляющий делами
администрации района                                                                               Т.Н. Тюкаева

Приложение №1 к постановлению администрации Жирятинского района                                                                                                              от _2024 г. № ____

Перечень
 объектов, в отношении которых планируется
 заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес и (или) местоположение объекта
	Характеристика объекта

	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	водоснабжение
	с. Воробейня
	1554,0
	32:07:0090501

	2
	водопроводная сеть
	с Жирятино
	1049,0
	32:08:0000000:898